Republica Moldova
UTA Găgăuzia (Gagauz Yeri)
Direcţia Generală de Învăţămînt
Liceul Internat Sportiv
m. Comrat, str. Lenin 40
tel/fax (373 298) 27255
	[image: эмблема-ч-б2]
	Республика Молдова
АТО Гагаузия (Гагауз Ери)
Главное Управление Образования
Спортивный Лицей-Интернат
м. Комрат, ул. Ленина 40
тел/факс (373 298) 27255

                № 1                                                                 «02» сентября 2021г.

Решение заседания Административного Совета РСЛИ
Протокол №1 от 02.09.2021г.

[bookmark: _GoBack]Присутствовали: 8 человек + 1 приглашённый (представитель Ученического Совета Лозов А.)

Решение:
1. Утвердить План работы АС на 2021-2022 учебный год
2. Голосование: за – 8, против -0, воздержались – 0.
3. Утвердить План работы УЗ и руководящих кадров на 2021-2022 учебный год
Голосование: за – 8, против -0, воздержались – 0.
4. Соблюдать все предписания Постановления НЧКОЗ №60 от 23.08.2021г.
5. Утвердить распорядок дня УЗ, расписание звонков и уроков, расписание самоподготовок и учебно-тренировочных занятий.
Голосование: за – 8, против -0, воздержались – 0.
6. Утвердить график санитарно-гигиенического режима
Голосование: за – 8, против -0, воздержались – 0.
7. Изучить на ПС ИНСТРУКЦИЮ ПО ОТБОРУ И ИЗУЧЕНИЮ ДИСЦИПЛИН ПО ВЫБОРУ
8. Утвердить ИУП гимназического образования
Голосование: за – 8, против -0, воздержались – 0.
9. Утвердить педагогическую нагрузку дидактических кадров лицея на 2021-2021 учебный год.
Голосование: за – 7, против – 0, воздержались – 1.
9.Утвердить список руководителей Методических комиссий лицея на 2021-2022 учебный год.
Голосование: за – 8, против – 0, воздержались – 0
10.Откорректировать и утвердить Положение конкурса « Лучший класс», « Лучший ученик года».
Голосование: за – 8, против – 0, воздержались – 0.
11.Утвердить сеть классов на 2021-2022 учебный год.
5кл.-11учеников
6кл.-14учеников
7кл.-17учеников
8кл.-28учеников
9кл.-30учеников
10кл.-27учеников
11кл.-15учеников
12кл.-16учеников
Голосование: за – 8, против -0, воздержались -0.
12. Утвердить функциональные обязанности пед.кадров
Голосование: за – 8, против -0, воздержались -0.
13. Считать выполненным Регламент о зачислении в 10-ый класс
Голосование: за – 8, против -0, воздержались -0.

Председатель   АС                            Барладян С.П.
     Секретарь        АС                           Исаенко В.Г.

image1.png